[Testes] […] Fferrarii, Iohannes de Pod[io] et Antonius Girgos, m[ercatores cives Barchi-
none.]

(a) vobis segue depennato   (b) [...] lettura incerta, probabile [litteratorie]   (c) in dicta ci-
vitate in interlineo   (d) ad in interlineo   (e) segue parola depennata non meglio identificabile   
(f) dicti nobili et in interlineo   (g) nunc segue depennato   (h) dicta in interlineo   (i) dicto no-
bilis in interlineo   (j) instrumentum apoche in interlineo.

6.

1362 giugno 1[.], Barcellona.

Giuliano da Mogoro certifica a Guillem Morey, cittadino di Barcellona, di aver da lui rice-
vuto per il tramite di Ramon den Thous, cittadino di Barcellona, 338 lire 5 denari di barcellone-
si nel seguente dettaglio: 100 fiorini d’oro per il valore di 60 lire di barcellonesi; 130 lire 15 
denari di barcellonesi, messi in conto alla nobile Timbora, giudicessa d’Arborea, contessa del 
Goceano, viscontessa di Bas; 13 lire 8 soldi di barcellonesi per il prezzo di una quantità di frutta 
candita, pagati a Miquel Tosell, speziale di Barcellona; 20 fiorini d’oro per il valore di 12 lire 
di barcellonesi de tern; 122 lire 11 soldi 2 denari di barcellonesi pagati a nome di Guillem Mo-
rey dal detto Ramon den Thous; ed infine certifica al detto Morey di aver rispettato quanto tra 
loro accordato per i due viaggi per il trasporto di grano da Oristano a Barcellona.

Barcellona, AHPB, Pere Martì, Llibre comù, 1362 maig 6 - 1362 juliol 28, ff. 77r-77v.

Edito in Rosanna Lusci, Documenti relativi alla Sardegna, doc. CCCCXXXII, 540.

Stato di conservazione cattivo; presenti danni dovuti all’azione erosiva degli insetti e 
all’umdità; inchiostro di colore marrone chiaro, con evidenti segni di scolorimento (righi 1-6) 
che non agevolano la lettura del documento. Si registra la perdita di materia scrittoria in coinci-
denza dei righi 1-3. Non è rilevabile alcuna annotazione a cura del notaio.

[...] [...] (a) Guillelmo Morey, [civi Barchinone] [...] (b) [tradidistis] michi bene et plenarie ad 
voluntatem meam omnes illas trecentas triginta octo libras et quinque denarios monete barchino-
nensium [de terno] quas recepi per manus Raymundi de Thous, civi dicte civitatis Barchinone 
[in] hunc modum et formam videlicet centum fflorenos auri seu pro valore ipsorum sexaginta 
libras barchinonensium, ex alia parte centum triginta libras et quindecim denarios barchinonen-
sium, quas [ego] misi in [com]potum nobili et egregie domine Timburguete Dei gratia iudicisse 
[A]rboree, comitisse Go[ss]iani (sic) et vicecomitisse de Basso, quas ego [...] hac parte per ipsam 
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cuiusdam rate de compotis. Item ex alia parte tresdecim libras [et] octo solidos barchinonenses 
quas dedistis et persolvisti[s] [Micha]eli Toselli ap[ot]hecarii Barchinone, pro precio cuiusdam 
quantitate confictium sive de confits, quam ab ipso Michaele emi, habui et recepi. Item ex alia 
parte numerando (c) viginti fflorenos auri seu pro [va]lore ipsorum, duodecim libras dicte monete. 
Item ex ali[a] parte ce[nt]um viginti duas libras, undecim solidos et duos denarios dicte monete 
qu[a]s Raymundus de Thous predictus michi pro vobis et nomine vestro solvit et tradidit. Et ideo 
renunciando exceptioni non numerate et non solute pecunie et doli, facio vobis et vestris et nota-
rio infrascripto, tanquam publice persone hec a me pro vobis et pro omnibus etiam aliis personis 
quarum interest et intererit re[...] de predictis pecunie quantitatibus per vos seu nomine vestro 
michi solutis. Et (d) de omnibus et aliis receptis, datis sive factis, de denariis per me de duobus 
viagiis sive carricis grani q[...] venierunt de civitate Arestani in civitate Barchinone, prout in 
computis inter me et vos de predictis factis et firmatis, clarius apparet || [...] (e) et bonum intellec-
tum [...]. [Actum est hoc Barchinona] [...]decima die mensis iunii, anno a nativitate Domini mi-
llesimo ccc° lx° secundo. Sig+num Iuliani de Mogoro predicti qui hec firmo.